[image: Буфер обмена01]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.10.2024г. № 410-р
         п. Шумячи

	О назначении ответственных уполномоченных лиц за внедрение и последующее администрирование государственной информационной системы «Система электронного документооборота Смоленской области» в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 02.09.2024 № 685 «О создании государственной информационной системы «Система электронного документооборота Смоленской области»

1. Назначить ответственным за внедрение государственной информационной системы «Система электронного документооборота Смоленской области» управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский района» Смоленской области   Кулешову Инну Витальевну.
1. Назначить ответственным за последующее администрирование государственной информационной системы «Система электронного документооборота Смоленской области» Главного специалиста Администрации муниципального образования «Шумячский района» Смоленской области Старовойтова Дмитрия Анатольевича.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg